In Dei igitur nomine , & Sandae Trinicatis individua Ego
Didacus Lcgionensís Ecclesiae quamvís indignus , ómnibus istís

malis condolens ,
insuper altaría glorisissím^ Virginis Marías , &

Sandi Salvatorís , & Sanóti Joannis Baptístas sine ornatu Eccle-

siastico , sine luminibus cernens , pro aniniGe meae salute , &
pro anima boni Regís Adefonsi , qui nostríe Ecclesias tribuir,

& pro anima Domnc ürrace Hispanice Regíne , & pro anima-

bus omnium Regum Hispanias chri^^tianorum , & benefadorum
nostrae Ecclesias , Monasterium de C'sterna cum ómnibus suis

hereditatibus dono , & concedo prsedidis altaribus , & Archi-

dia-
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díaconatum de Tria Castella , & quinquagínta solidos de quin-

gentis quos reddunt nobis judei de Castro in festivitate beatí

Martíni more antiquo ; ut concedo odoginta & quatuor libras

de cera , quas portitores de Legione tribuunt nobis in VjL so-

lemnitatibus per annum dono Regís Ordonii , atque ibi conce-

do in censutn quod dant portitores in unaquaque VIL solem-

nitatum anni , scilicet pondus XII. areneiarum , & terracia de

oleo
, quam reddunt portitores sirailiter in Ramis palmarum , 8c

duas libras de incensó de Villella , & unam libram de íncensu

de Masella , & tertiam de GruIIcros , & tertiam de Almunia,

& decimam Regis de bobus qui arant in Almunia , & tertiam

de Ecciesia Sanda? Marias de Vico-Francorum , & quinqué so

t

lidos de Ecciesia Sandi Martini forensis , & unum bonum de-

cimatorem , & duas vincas in Monte frigido.

Ista omnia supradida altaribus concedo , ut díe ác node
honorifice sssidue illuminentur , & incensó thurificentur quotidie

io majoribus Missis , & solemnitatibus , & festis , sicut ordo

Ecclesiasticus jubet. Et ut Sacrista , qui Ecclesie praefuerit, li-

bros , Cálices , Cruces , Turibula , vestimenta Sacerdotum , Le-

vitarum , & Subdiaconorum reficiant , & secundum posse suum
comparet , & Ecciesiam cooperiat , & Campanas reíiciat , Se

cmendet , & quod per singula currant , omnia qus sunt neces-

saria altaribus prseparet.

His rebus ita ordinaíis , mihi & ómnibus Canonicis nos-

tris , Dco annuente , placuit , ut nostri Chori Primiclera-

tum secundum bonorum abundantiam ad nostrae Sedis exaltatio-

nem similiter sublevaremus , quia nullum fere honorem consti-

tutum habebat. Ergo Ego Didacus Legionensis Ecclcsiae Episco-

pus Primicleratui , 8c Primicleris qui Choro deservient , dono Se

concedo Monasterium San6li Cipriani de fano cum suis heredita-